ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания управляющего совета МБДОУ «Детский сад № 10

комбинированного вида г. Нового Оскола Белгородской области»

от «08» октября 2020 г.                                                                                   №04

Место проведения: методический кабинет МБДОУ ДС №10.

Время проведения: четверг, 8 октября 2020 года.

Всего членов управляющего совета: 15 человек.

Присутствуют: 15

Отсутствуют: -

Заседание ведёт председатель УС: Короткова Д.С.

Секретарь: Еремина Е.Н.

(Явочный лист прилагается)

                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Согласование и принятие плана работы коллектива педагогов ДОУ на

предстоящий учебный год. Рассмотрение ООП детского сада, дополнительной

общеобразовательной программы, адаптированной общеобразовательной

программы для детей с умственной отсталостью (интеллектуальные

нарушения).

2. Мероприятия по обеспечению охраны и укреплению здоровья детей,

выполнении санитарных норм (Мусаева С.И, медсестра МБДОУ ДС №10).

Решения:

1.Утвердить ООП, дополнительную общеобразовательную программу,

адаптированную общеобразовательную программу для детей с умственной

отсталостью (интеллектуальные нарушения).

2. Продолжать соблюдать все санитарно-эпидемиологические требования в

условиях распространения новой коронавирусной инфекции.

ВЫПИСКА ВЕРНА И СООТВЕТСТВУЕТ ОРИГИНАЛУ

Председатель управляющего совета: подпись Короткова Д.С.

Секретарь управляющего совета: подпись  Еремина Е.Н.